供款、房屋津貼和其他津貼以及實物利益和酌情花紅）分別為人民幣120,000元、人民幣

231,000元、人民幣266,000元及人民幣96,000元。

截至二零一二年、二零一三年及二零一四年十二月三十一日止三個年度以及截至二零

一五年四月三十日止四個月，本集團支付予五名最高薪酬人士的薪酬總額（包括袍金、薪

金、退休金計劃供款、房屋津貼和其他津貼及實物利益和酌情花紅）分別為人民幣329,000

元、人民幣412,000元、人民幣501,000元及人民幣179,000元。

本集團概無就截至二零一二年、二零一三年及二零一四年十二月三十一日止三個年度

以及截至二零一五年四月三十日止四個月向董事或離任董事或五名最高薪酬人士支付任何

薪酬作為加盟或加盟本集團時的獎勵或作為離職補償。此外，概無董事於同期放棄任何薪

酬。

根據目前有效的安排，截至二零一五年十二月三十一日止年度，董事的薪酬總額（包括

袍金、薪金、退休金計劃供款、房屋津貼和其他津貼及實物利益）估計將不超過人民幣

450,000元。

購股權計劃

我們已於二零一五年十月六日有條件採納購股權計劃。有關購股權計劃的詳情，請參

閱本招股章程附錄四「D.其他資料－1.購股權計劃」一段。

合規顧問

我們已根據上市規則第3A.19條委任信達國際融資有限公司為合規顧問。根據上市規則

第3A.23條，合規顧問將於以下情況為我們提供意見：

(a) 於任何監管公告、通函或財務報告刊發前；

(b) 擬進行可能為須予公佈或關連交易的交易時，包括發行股份及購回股份；

董 事 及 高 級 管 理 層

– 193 –

(c) 我們擬以不同於本招股章程所詳述的方式運用全球發售的所得款項淨額，或我們

的業務活動、發展或業績偏離本招股章程內的任何預測、估計或其他資料時；及

(d) 聯交所就股份價格或成交量的不尋常變動向我們作出查詢時。

委任年期將於上市日期開始並於我們發佈上市日期後起計首個完整財政年度的財務業

績的年報當日結束，而有關委任可經相互協議後延長。

主 要 股 東

– 194 –

就我們的董事或最高行政人員於最後實際可行日期所知，緊接及緊隨資本化發行及全

球發售完成前後（且不計及超額配股權獲行使而可能發行的任何股份或根據購股權計劃可能

授出的任何購股權獲行使而可能發行的股份），以下人士將於我們的股份或相關股份中擁有

根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部的條文規定須向我們披露的權益或淡倉，或直接

或間接擁有附帶權利可於任何情況下在本集團任何其他成員公司的股東大會上投票的任何

類別股本面值10%或以上權益：

緊隨全球發售

緊接全球發售及 及資本化發行

資本化發行完成前所持股份 (1) 完成後所持股份 (1)

百分比 百分比

股東名稱 權益性質 數目 （概約） 數目 （概約）(6)

侯薇女士 受控制 7,002(L) 70.02% 189,054,000(L) 52.52%

法團權益

欣領 (2) 實益擁有人 7,002(L) 70.02% 189,054,000(L) 52.52%

劉水先生 受控制 1,044(L) 10.44% 28,188,000(L) 7.83%

法團權益

溢鉅控股 (3) 實益擁有人 1,044(L) 10.44% 28,188,000(L) 7.83%

李建華先生 受控制 617(L) 6.17% 16,659,000(L) 4.63%

法團權益

盛貫投資 (4) 實益擁有人 617(L) 6.17% 16,659,000(L) 4.63%

林松填先生 受控制 582(L) 5.82% 15,714,000(L) 4.37%

法團權益

業迅投資 (5) 實益擁有人 582(L) 5.82% 15,714,000(L) 4.37%

附註：

(1) 字母「L」代表該人士於我們股份中的好倉。

(2) 欣領由侯薇女士實益全資擁有。根據證券及期貨條例，侯薇女士被視為於欣領持有的股份中擁有權益。

(3) 溢鉅控股由劉水先生實益全資擁有。根據證券及期貨條例，劉水先生被視為於溢鉅控股持有的股份中擁

有權益。

主 要 股 東

– 195 –

(4) 盛貫投資由李建華先生實益全資擁有。根據證券及期貨條例，李建華先生被視為於盛貫投資持有的股份

中擁有權益。

(5) 業迅投資由林松填先生實益全資擁有。根據證券及期貨條例，林松填先生被視為於業迅投資持有的股份

中擁有權益。

(6) 由於數字進行湊整，百分比相加未必等於100%。

倘超額配股權獲悉數行使，則欣領、溢鉅控股、盛貫投資及業迅投資各自擁有的實益

權益將分別約為50.62%、7.55%、4.46%及4.21%。

除本招股章程所披露者外，我們的董事及最高行政人員並不知悉，緊接及緊隨全球發

售及資本化發行完成前後（假設超額配股權不獲行使且根據購股權計劃可能授出的任何購股

權獲行使後將不會發行股份），任何人士將於任何股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條

例第XV部第2及第3分部的條文規定須向我們披露的權益或淡倉，或直接或間接擁有附帶權

利可於任何情況下在本集團任何成員公司的股東大會上投票的任何類別股本面值10%或以上

權益。董事並不知悉任何安排可能於較後日期導致本公司的控制權變動。